EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 108/2016

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALCINDO MARTINS 813.***.879-91 11.898.959-7 102276 ITAQUI
2 ANDERSON CUNHA GONÇALVES 492.***.359-53 13.033.130-0 109687 PARANAGUA
3 CLAUDECIR HENRIQUE DE LIMA 026.***.859-16 13.868.107-6 113685 CASCAVEL
4 DENILSON PEREIRA 809.***.939-91 13.168.841-5 103250 MANDIRITUBA
5 DIEGO ALEXANDRE RIBEIRO  037.***.569-83 13.313.011-0 110754 TOLEDO
6 FABIO CUSTODIO MARTINS 048.***.589-80 13.867.106-2 113684 CASCAVEL
7 JOANIR CRISTO 059.***.819-15 13.759.86-3 112251 TRES BARRAS DO

PARANÁ
8 JOÃO FRAGOSO RIBEIRO 502.***.649-87 13.781.961-9 112471 LINDOESTE
9 JOÃO MARCOS ROGALSKI 834.***.539-68 12.107.067-7 106940 PONTA GROSSA
10 JOSÉ APARECIDO MENDES MOREIRA 918.***.509-34 13.768.010-6 112465 CASCAVEL
11 JOSÉ CELSO DA SILVA 018.***.629-81 13.785.298-5 112472 CASCAVEL
12 LUIZ ADRIANO KARPINSKI 021.***.889-54 13.684.436-9 112542 SÃO MATEUS DO SUL
13 MARCELO LUIZ TUBIN 044.***.709-18 13.701.544-7 112177 SANTA LUCIA

 14 MARIO SAMPAIO DUTRA 627.***.749-34 13.730.327-2 112254 BOA VISTA DA
APARECIDA

15 MARTINHO TRACTZ BATISTA 679.***.939-49 13.424.149-7 110975 TURVO
16 MERCEARIA 31 DE MARÇO VILSON PARISOTTO 07.***.609/0001-76 13.543.077-2 112908 PONTA GROSSA
17 PATRICK JAQUES DIAS 073.***.269-65 13.033.734-1 111012 PARANAGUA
18 SEBASTIÃO BOENO 663.***.809-00 13.363.906-3 111776 DIAMANTE DO OESTE
19 SERGIO PINTENHO 984.***.139-72 11.739.380-1 109066 UMUARAMA
20 VALMIR LYSZMANN 024.***.299-42 13.856.695-1 112480 CASCAVEL
21 VITOR EMANUEL DA SILVA  CANTADOR 487.815.179-04 13.295.870-0 104892 ARAUCÁRIA

Curitiba, 30 de setembro de 2016.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI